
先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記の検査項目におきまして、検査報告書を変更させて頂きます。

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目

■AICS報告書改訂
受診者がわかりやすい表現に記載内容を変更しました。全体的にデザインを見直すとともに、紙質を向上しました。

平成29年4月

No.290408

検査成績報告書変更のご案内

記

平成 29年5月19日（金）ご報告分より

ご不明な点がございましたら、貴院担当営業員又は弊社お客様窓口までお申し付けください。

ＡＩＣＳ　　男性5種　　　　　

ＡＩＣＳ　　女性6種　　　　　

4345
146

項目ｺｰﾄﾞ 検査項目
案内書

備考

4349

掲載頁

測定委託先による
変更の為

予約 


